
2018年6月24日

■２０１8年度　同志社ラグビーＨ＆ＴＯＢ会　決算収支報告書 2019年5月3日

　　期間：2018年4月1日から2019年3月31日 会計　松井孝裕

1,062,643

967,976
84,667

合計 1,062,643

明細 支払先/詳細 支出 収入 残高
1,062,643

０Ｂ会費→自動口座振り込み（55名） 278,173 1,340,816
OB会費→55周年式典・銀行振り込み 319,000 1,659,816

ＯＢ会費→郵便局（１名） 7,284 1,667,100
寄付金（55周年記念式典・その他） 625,000 2,292,100

銀行利息等 7 2,292,107
前期繰越金修正 84,816 2,207,284

経費番号 日付 明細 支払先/詳細 支出 収入 残高
1 4月28日 １８年度現役道具代金支援（振込手数料108円含む） 京都銀行現役口座 100,108 2,107,176
2 5月8日 ＯＢ会費案内封筒 ダイソー 2,376 2,104,800
3 5月8日 返信封筒版下代金@3,000円/消費税240円 ＡＣＣＥＡ　 3,240 2,101,560
4 5月9日 返信封筒印刷代金@28円450枚./消費税1,008円 ＡＣＣＥＡ　 13,608 2,087,952
5 5月10日 ラベル印刷インク代金 店研創意 1,224 2,086,728

6 5月12日 18年ＯＢ会費案内印刷代金＠3円*3220枚/消費税772円 ＡＣＣＥＡ　 10,432 2,076,296

7 5月18日 1８年ＯＢ会費作成文具代金（シールはがし・アラビック） 店研創意 1,040 2,075,256
8 5月19日 1８年ＯＢ会費作成文具代金（封筒108円24P・両面テープ） ダイソー 2,700 2,072,556
9 5月19日 1８年ＯＢ会費作成コピー代金 アクセア 2,721 2,069,835
10 5月19日 18年ＯＢ会費案内資料配送代金 ヤマト宅急便 1,023 2,068,812
11 5月20日 18年ＯＢ会費作成文具代金（ラベルシール537円2枚） DCMダイキ 1,074 2,067,738

12 5月21日
1８年ＯＢ会費案内郵送代金92円414通（振込手数料540円
込）

日本郵便 38,628 2,029,110

13 5月21日 1８年ＯＢ会費案内郵送代金82円49通９２円１１通 日本郵便 5,030 2,024,080
14 6月11日 東京遠征宿泊費（振込手数料金1080円含む） JTB 606,080 1,418,000
16 6月24日 JSKS戦グランド代金 兵庫県ラグビー協会 10,000 1,408,000
17 6月24日 JSKS戦レフェリー代金5000円2名 兵庫県ラグビー協会 10,000 1,398,000
19 6月30日 現役ネクタイ代金3,000円24名 72,000 1,470,000
20 7月12日 ５５周年記念式典案内往復はがき代金１２４円５００枚 日本郵便 62,000 1,408,000
21 7月13日 現役ジャージ代金（振込108円含む） 株デイライトフル 210,108 1,197,892
22 7月18日 50週年記念DVD配送代金 ヤマト宅急便 807 1,197,085

23 7月19日
５５周年記念式典案内印刷作成代金（版下11,000円・宛名
印刷33,390円

公栄堂印刷（株） 44,390 1,152,695

24 9月6日 ５５周年記念行事備品代金（インクジェット・名札） 店研創意 4,251 1,148,444
25 9月6日 55周年記念式典備品代金（名札・記章・カード） アマゾン 6,220 1,142,224
26 9月8日 55周年記念行事受付け備品（文具代金） DCMダイキ 5,072 1,137,152
27 9月8日 記念式典備品（紙お絞り121円4個 プロマート天満 522 1,136,630
28 9月9日 ５５周年記念試合保険料金 東京海上日動火災保険株 15,840 1,120,790
29 9月9日 55周年記念試合くるみアフタファンクション飲食代金 京都生活協同組合 143,101 977,689
30 9月9日 55周年記念式典飲食代金127名 北山倶楽部 1,046,520 -68,831
31 9月9日 55周年会費 OB10,000円90名現役5000円38名 1,090,000 1,021,169
32 9月9日 くるみ記念試合レセプション 2000円136名 272,000 1,293,169
33 9月9日 記念品（Tシャツ・ネクタイ・DVD等） 99,000 1,392,169
34 9月9日 くるみクラブ55周年お祝い 30,000 1,422,169
18 9月9日 くるみ記念試合レフェリー代金5,000円4名 京都府ラグビ‐協会 20,000 1,402,169
35 9月11日 55周年ポロシャツ代金255枚（振込手数料540円込） 株ミツミ工房 444,874 957,295

36 10月1日
55周年記念ポロシャツ配送代金（振込手数料270円含む）
340円２６通

日本郵便 9,110 948,185

37 10月12日 55周年記念ポロシャツ追加40枚（振込手数料540円込） 株ミツミ工房 69,358 878,827
38 10月20日 55周年記念ポロシャツ配送代金（３４０円３枚） 日本郵便 1,020 877,807

39 10月23日
55周年記念試合宝ヶ池球技場・会館使用料（振込手数料
金432円含む）

京都市体育協会 110,652 767,155

40 10月31日 現役使用ボール代金（手数料108円込） 現役口座振り込み 25,508 741,647
41 1月25日 記念DVDコピー代金255円60枚 合同ダビングスタジオ 15,300 726,347

569805

日付
原資

２０１7年繰越金額

繰越金内訳
銀行口座（京都銀行）

郵便口座
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